UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BẢO LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bảo Linh, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi hỗ trợ cho Tổ thu gom, vận chuyển, sử lý rác thải

trên địa bàn xã Bảo Linh năm 2024.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 03/7/2015;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 21/11/2022 của UBND tỉnh quy

định về quản lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 552/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND huyện Định Hóa

về việc phê duyệt Phương án thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt giai

đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày  08/6/2023 của UBND xã Bảo Linh về

việc ban hành Phương án thu gom, vận chuển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt giai đoạn

2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Linh;

Căn cứ quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2023 của UBND xã Bảo

Linh về việc thành lập tổ thu gom, vận chuyển rác thải trên địa bàn xã Bảo Linh;

 Theo đề nghị của các tổ thu gom, vận chuyển rác xã Bảo Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sử dụng nguồn kinh phí từ tài khoản tiền gửi quỹ môi trường của xã Bảo Linh , chi

hỗ trợ cho tổ thu gom, vận chuyển rác thải xã Bảo Linh, số tiền hỗ trợ: 31.650.000đ ( Số

tiền bằng chữ: Ba mươi mốt triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.)

(Có biểu tổng hợp chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao cho Ban tài chính cân đối kinh phí từ quỹ môi trường của xã, chi hỗ

trợ cho Tổ thu gom, vận chuyển rác, hướng dẫn thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND xã Bảo Linh, Ban tài chính xã, các đơn vị liên quan, và

Tổ thu gom vận chuyển rác chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:
- TT. ĐU- HĐND;
- KBNN (bc);

- Như điều 3 (th);

-  Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:14:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T11:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T11:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T11:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!